4

                                                                                                                 Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020                                                                            № __________

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Коврова от 30.06.2020 № 116

«Об утверждении перечня наказов избирателей депутатам

Совета народных депутатов города Коврова Владимирской

области седьмого созыва».
               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров,
рассмотрев представление временно исполняющего полномочия главы города  №___________от_____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

          1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.06.2020 № 116 «Об утверждении перечня наказов избирателей депутатам Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области седьмого созыва»,  изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«Финансирование расходов, связанных с выполнением наказов избирателей, осуществляется за счет дополнительных доходов, поступивших в бюджет города Коврова».

          2. Пункт 2 решения Совета считать пунктом 3.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель                                                                                             Временно исполняющий
Совета народных депутатов                                                      полномочия главы города  города Коврова                                                                                         Коврова
_________________А.В. Зотов                                                         ________________А.Н. Наумов